
京 成 上 野

日 暮 里

新 三 河 島

町 屋

千 住 大 橋

京 成 関 屋

堀 切 菖 蒲 園

お 花 茶 屋

青 砥

京 成 高 砂

京 成 小 岩

江 戸 川

国 府 台

市 川 真 間

菅 野

京 成 八 幡

鬼 越

京 成 中 山

東 中 山

京 成 西 船

海 神

京 成 船 橋

大 神 宮 下

船 橋 競 馬 場

谷 津

京 成 津 田 沼

京 成 大 久 保

実 籾

八 千 代 台

京 成 大 和 田

勝 田 台

志 津

ユ ー カ リ が 丘

京 成 臼 井

京 成 佐 倉

17,596

46,520

2,486

9,372

8,196

13,686

11,136

18,002

23,616

56,468

9,916

3,314

8,114

3,954

3,006

18,964

2,978

1,820

3,322

5,152

2,792

47,890

2,320

7,312

5,182

31,648

21,990

14,944

23,634

6,664

27,462

7,442

10,686

9,260

9,630 

6.3 

8.6 

6.5 

6.0 

4.0 

7.4 

8.7 

5.3 

6.8 

10.7 

5.8 

6.7 

20.0 

1.9 

5.0 

7.8 

7.1 

4.7 

8.8 

4.3 

8.8 

8.9 

9.8 

3.7 

6.8 

5.3 

12.4 

12.5 

6.3 

7.9 

6.4 

5.9 

5.7 

3.5 

4.9 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

20,977

37,310

2,826

8,631

6,548

8,809

8,985

11,418

20,291

33,669

6,847

2,234

2,961

2,607

1,488

13,097

2,402

1,607

2,996

4,854

2,562

34,938

2,652

10,781

4,545

23,251

10,704

7,214

17,443

4,459

18,138

5,660

7,379

6,541

5,806 

34.8 

31.1 

11.5 

12.9 

14.2 

9.5 

13.7 

12.0 

16.4 

17.8 

13.6 

9.7 

6.1 

10.5 

15.2 

12.5 

9.1 

12.4 

21.5 

11.2 

9.3 

17.3 

9.4 

7.1 

10.5 

12.3 

12.2 

10.6 

10.7 

10.2 

11.6 

10.8 

13.2 

14.2 

15.2

定 期 外 ％

   38,573 

 83,830 

 5,312 

 18,003 

 14,744 

 22,495 

 20,121 

 29,420 

 43,907 

 90,137 

 16,763 

 5,548 

 11,075 

 6,561 

 4,494 

 32,061 

 5,380 

 3,427 

 6,318 

 10,006 

 5,354 

 82,828 

 4,972 

 18,093 

 9,727 

 54,899 

 32,694 

 22,158 

 41,077 

 11,123 

 45,600 

 13,102 

 18,065 

 15,801 

15,436 

20.1 

17.6 

9.1 

9.2 

8.3 

8.2 

10.9 

7.8 

11.1 

13.2 

8.9 

7.9 

16.0 

5.1 

8.2 

9.6 

8.0 

8.2 

14.5 

7.5 

9.0 

12.3 

9.6 

5.7 

8.5 

8.2 

12.3 

11.9 

8.1 

8.8 

8.4 

8.0 

8.7 

7.7 

8.5 

計 ％

38,574

120,407

119,705

125,880

120,614

130,612

121,738

110,247

215,027

116,215

106,620

104,190

107,298

108,172

109,546

115,347

114,099

113,754

114,030

117,205

119,011

165,411

163,641

164,718

162,754

170,704

148,762

133,291

111,399

104,699

87,929

80,408

68,599

57,430

47,037

20.1 

18.3 

18.3 

17.8 

17.9 

16.8 

17.2 

18.0 

17.9 

14.4 

14.7 

14.9 

14.9 

14.8 

14.5 

14.4 

14.4 

14.3 

14.1 

14.1 

14.0 

13.5 

13.5 

13.2 

13.1 

12.3 

12.2 

11.9 

12.1 

12.2 

13.4 

13.8 

14.6 

15.9 

17.5 

％

京　　 成　　 電　　 鉄

京 成 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

12.6キロ
(2.4％)

定 期 旅 客
14.53キロ
(15.3％)

定期外旅客
13.42キロ
(8.1％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 13 －



大 佐 倉

京 成 酒 々 井

宗 吾 参 道

公 津 の 杜

京 成 成 田

空 港 第 ２ ビ ル

成 田 空 港

( 東 成 田 線 )

東 成 田

( 押 上 線 )

押 上

京 成 曳 舟

八 広

四 ツ 木

京 成 立 石

( 金 町 線 )

柴 又

京 成 金 町

( 千 葉 線 )

幕 張 本 郷

京 成 幕 張

検 見 川

京 成 稲 毛

み ど り 台

西 登 戸

新 千 葉

京 成 千 葉

千 葉 中 央

-2.4 

13.9 

1.0 

6.4 

5.6 

15.8 

25.7 

8.6 

9.7 

6.9 

7.7 

10.1 

5.5 

7.7 

7.2 

6.4 

6.5 

7.3 

4.0 

13.5 

13.0 

12.3 

11.1 

6.3 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

151 

2,438 

722 

5,370 

13,990 

6,906 

6,511 

900 

71,421 

7,980 

4,966 

6,760 

10,738 

4,199 

8,155 

6,938 

2,465 

1,856 

3,066 

2,955 

1,275 

947 

12,548 

6,887 

10.2 

18.4 

19.5 

15.8 

25.4 

44.5 

51.0 

12.8 

24.8 

14.7 

15.1 

13.3 

12.9 

19.9 

12.4 

11.2 

10.1 

9.0 

9.8 

13.2 

14.6 

10.5 

14.6 

17.3 

定 期 外 ％

311 

5,598 

2,476 

12,240 

31,140 

9,734 

9,357 

1,730 

188,833 

17,274 

12,118 

16,198 

32,060 

7,843 

22,029 

15,194 

7,545 

3,880 

6,846 

7,391 

2,825 

2,041 

27,978 

18,297 

3.3 

15.8 

5.8 

10.3 

13.6 

34.8 

42.3 

10.8 

15.0 

10.4 

10.6 

11.4 

7.9 

13.9 

9.0 

8.6 

7.6 

8.1 

6.5 

13.4 

13.7 

11.5 

12.6 

10.2 

計 ％

46,832

43,667

43,302

40,899

19,150

9,358

1,732

188,839

182,662

176,606

168,027

155,163

26,020

22,031

54,799

47,748

43,907

42,495

42,203

41,233

40,858

39,856

31,601

17.6 

17.8 

17.6 

18.7 

37.9 

42.3 

10.7 

15.0 

14.8 

14.8 

14.8 

15.3 

9.6 

9.0 

9.3 

9.9 

10.4 

10.3 

10.3 

10.2 

10.5 

10.5 

11.3 

％

京 成 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 14 －

160 

3,160 

1,754 

6,870 

17,150 

2,828 

2,846 

830 

117,412 

9,294 

7,152 

9,438 

21,322 

3,644 

13,874 

8,256 

5,080 

2,024 

3,780 

4,436 

1,550 

1,094 

15,430 

11,410 



( 千 原 線 )

千 葉 寺

大 森 台

学 園 前

お ゆ み 野

ち は ら 台

（ 成 田 空 港 線 ）

東 松 戸

新 鎌 ヶ 谷

千葉ニュータウン中央

印 旛 日 本 医 大

成 田 湯 川

空 港 第 ２ ビ ル

成 田 空 港

合　　　計

2,482

1,792

3,516

3,354

3,562

1,570

2,328

2,772

814

802

470

652

791,382

8.2 

13.1 

12.9 

9.9 

11.5 

10.4

12.1

9.4

18.0

26.5

5.4

10.1

8.2 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

2,254

1,177

1,631

1,676

1,968

2,435

1,944

1,819

574

693

8,299

7,760

585,004

13.1 

13.0 

13.0 

12.5 

13.8 

62.7

40.2

17.1

35.7

27.9

128.9

195.8

19.5 

定 期 外 ％

 4,736 

 2,969 

 5,147 

 5,030 

 5,530 

 4,005 

 4,272 

 4,591 

 1,388 

 1,495 

 8,769 

 8,412 

1,376,386

10.5 

13.1 

12.9 

10.7 

12.3 

37.2

23.4

12.3

24.7

27.1

115.4

161.6

12.7 

計 ％

20,944

17,590

15,045

10,344

5,531

20,615

23,303

25,042

18,845

18,603

17,405

8,414

12.1 

12.2 

11.9 

11.5 

12.3 

83.5 

78.7 

74.8 

117.1 

121.6 

133.3 

161.7 

％

京 成 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 15 －




